
هدف: بررسی و تجزیه و تحلیل نقش آموزه های دینی و اسلامی و معنویت 
در سلامت بر اساس آیات و روایات و کتاب شریف نهج البلاغه و سپس 
به کارگیری صحیح و دقیق مفاهیم و نتایج به منظور درمان امراض روحی 

و احیاناً امراض جسمی به وسیله آن ها می باشد.
مقدمه: اصالت سلامت و ضرورت حفظ آن با تکیه بر آموزه های دینی

تعالیم عالیه ی اسلام برای حفظِ سلامتِ جسم و روان انسان اهمیت فوق 
العاده ای قائل است و هر مسلمان را موظف به حفظ آن دو می داند و انسان 
را از به خطر انداختن آنها بر حذر می دارد تا آنجا که اگر عملی موجب از 
دست دادن سلامت انسان باشد انجام آن را ناروا و حتی حرام می شمارد. 
اگر چه آن عمل خود از واجبات دینی باشد مانند زمانی که گرفتن وضو و 
یا انجام غسل و یا روزه گرفتن برای جسم ضرر قابل توجهی داشته باشند، 

از انجام آن نهی می کند.
بنابراین سلامت اصل است و بیماری پدیده ای غیر اصل خواهد بود لذا اگر 
به هر دلیلی بیماری بر سلامت غلبه یافت شخص بیمار عقلًا و شرعاً وظیفه 
دارد که تمام تلاش خود را به کار گیرد تا سلامت خویشتن را بازیابد و 

در سلامت و بیماری روح نیز مطلب از همین قرار است.
و  قرآنی  آیات  برکت  به  مؤمن  که  سالمی  اعتقادات  حفظ  همچنین  و 
موجب  و  است  آورده  دست  به  السلام(  )علیهم  بیت  اهل  رهنمودهای 
سلامت روح و روان وی گشته، امری واجب است و تخریب و به خطر 
دلیلی  به هر  امری حرام می باشد و هرگاه و  اعتقادات سالم  انداختن آن 
خدشه ای بر اعتقادات سالم وارد شود به همان نسبت روح بیمار می شود و 

نیازمند به درمان می گردد.
در این وادی داروهای مادی درمان بخش امراض جسمی هستند و داروهای 
معنوی و در رأس همه آنها قرآن مجید شفا بخش امراض روحی خواهند 
بود و مقاله حاضر که به روش کتابخانه ای تنظیم یافته است، گسترشی از 

موضوع فوق است.
واژه شناسی

1. سلامت: عافیت، تندرستی، بی گزند شدن، بی عیب شدن، بی عیبی و ...  
2. تندرستی: سلامتی، صحت، بی مرضی، توانائی، قوت بدن و ... 
3. بیماری: رنجوری، مرض، ناخوشی، دردمندی، ناتندرستی و ...  

4. درمان: علاج، دوا، دارو، علاج بیمار، چاره، مداوا  
5. دواء: دارو، در لغت به معنی درمان است و در عرف پزشکان چیزی را 

گویند که به سبب کیفیتش در بدن اثر کند.  
6. شِفـا: به کسر شین، دوا، تندرستی، صحت و تندرستی بعد از مرض 

7. شَفـا: به فتح شین، لبه، کناره، حاشیه
تشابه حالات جسم و روح

وجود هر انسانی مرکب از دو بعد است، یکی جسم مادی و دیگری روح 
غیر مادی، هر چند این دو از نظر ماهیت نقطه مقابل یکدیگر قرار دارند 
اما با هم کاملًا مرتبطند و حالاتی شبیه به هم دارند و متأثر از یکدیگرند.

مولا علی )علیه السّلام( فرمود:
حَةُ وَ المَْرَضُ وَ المَْوْتُ وَ الحَْیاةُ وَ النَّوْمُ وَ الیَْقْظَةُ  انَِّ للِجِْسْمِ سِتَّةَ احَْوالٍ، الصِّ

وَ کَذلکَِ الرّوحُ...  
و  مرده  بیماری،  و  دارد، سلامت  وجود  حالت  برای جسم شش  ترجمه: 
انسان نیز همین حالات راخواهد  یا زنده بودن، خواب و بیداری و روح 

داشت.
شِفـا در قرآن

به دست آوردن  یعنی  المرضِ  منَِ  فاءُ  الَشِّ می نویسد که:  اصفهانی  راغب 
سلامتی و این واژه اسم و کلمه ای است که برای بهبودی به کار می رود. 
کلمه شِفـا با مشتقات آن و با همین معنا شش بار در قرآن مجید به کار 

رفته است که عبارتند از:
1. سوره مبارکه توبه، آیه شریفه 14 4. سوره مبارکه اسراء، آیه شریفه 82
2. سوره مبارکه یونس، آیه شریفه 57 5. سوره مبارکه شعراء، آیه شریفه 80
3. سوره مبارکه نحل، آیه شریفه 69 6. سوره مبارکه فصلت، آیه شریفه 44

قرآن شِفـای دردهای روحی
از شش مورد فوق سه مورد آن یعنی در سوره مبارکه یونس، آیه شریفه 
57 و در سوره اسراء، آیه شریفه 82 و در سوره مبارکه فصلت، آیه شریفه 
44 مستقیماً از شِفـا بخشی قرآن از بعد روحی و روانی سخن دارند و به 

شرح زیر به اختصار:
دورِ وَ  1. یَا ایَُّهاَ النّْاسُ قَدْ جَاءَ تْکُمْ مَوْعظٌِ منِ رَبکُِّمْ وَ شِفـاءٌ لمِا فیِ الصُّ

هُدیً وَ رَحْمَةً للِمُْوْمنِینَ  
ترجمه: ای مردم اندرزی از سوی پروردگارتان برای شما آمد و درمان 

آنچه در سینه هاست و هدایت و رحمت برای مؤمنان است.
واژه شناسی آیه

1. موعظه: نهی و باز داشتنِ آمیخته با تهدید و هشدار و اندرز.
2. شِفـا: بهبود بخشیدن به چیزی که در سینه ها است یعنی دردهای روحی.

3. صدور: جمع صدر یعنی سینه ها و به کنایه یعنی روح ها.
4. هدایت: مقصود راهیابی با لطف و مدارا به سوی مطلوب.

حال  شامل  که  است  الهی  معنوی  و  مادی  نعمت های  همان  رحمت:   .5

انسان های شایسته می شود.
مراحل تربیت و تکامل انسان در سایه تعالیم قرآن

به عقیده بسیاری از مفسرین آیه شریفه فوق چهار مرحله از مراحل تربیت 
و تکامل انسان را در سایه قرآن شرح می دهد.

- مرحله اول: مرحله موعظه و اندرز
- مرحله دوم: مرحله پاکسازی روح انسان از انواع رزائل اخلاقی

- مرحله سوم: مرحله هدایت پس از پاکسازی درون
پیدا  را  لیاقت آن  انسان  الهی که  - مرحله چهارم: مرحله دریافت فیض 
این  از  یک  هر  و  شود  پروردگار  نعمت  و  رحمت  مشمول  که  می کند 
مراحل به دنبال دیگری قرار دارد و جالب اینکه تمام آن ها در پرتو قرآن 

مجید انجام می گیرد. 
به عبارت دیگر: اگر این چهار صفتی که در آیة کریمه برای قرآن آمده 
یعنی موعظه، شفایِ دردهای درونی، هدایت و رحمت مورد ملاحظه قرار 
گیرد و با یکدیگر مقایسه گردد و آنگاه همه این صفات را با خود قرآن 
سنجیده شود آیه به صورت بیان جامعی در می آید که تمامی آثار پاکیزه 
و زیبای قرآن را در بر می گیرد، قرآن چنان در روحیه مردم عمل می کند 

که دل ها بارور می شود و نقش پاکی در آن ترسیم می گردد. 
به هرحال مقصود از شفا در آیة مذکور شفای دل و قلب و روح از هر نوع 
آلودگی است که به توفیق های الهی و با عنایت در انجام فرامین قرآن 

به دست می آید.
الظّالمِینَ  یَزِیدُ  للِمُْؤمنِین وَ لا  رَحْمَةٌ  وَ  شِفاءٌ  هُوَ  القُْرآنِ ما  منَِ  لُ  ننَُزِّ وَ   .2

الِّا خَساراً  
ترجمه: ما قرآن را نازل می کنیم که شِفا و رحمت برای مؤمنین است و 

ستمگران را جز خسران )و زیان( نمی افزاید.
»منِ« بیانیه یا تبعضیه؟

از آنجایی که رحمت و شِفـا بودن قرآن مربوط به همه آیات قرآن است 
از جمله علامّه طباطبایی کلمه »منِ«  بزرگانی  از آیات،  نه فقط قسمتی 
در »منَِ القرآن« را بیانیه می داند و آیه را چنین معنا می کنند که ما نازل 
می کنیم آنچه را که شِفا و رحمت است و آن قرآن است  و بعضی چون 
زمخشری »منِ« را بیانیه می داند ولی می افزاید که می تواند برای تبعیض 

نیز باشد. 
 ادامه دارد...

آگهی احضار متهم
به  تحقیقات  به  باعنایت  شیراز   2 ناحیه  دادسرای  دادیاری   4 شعبه   960225 کلاسه  پرونده  در 
عمل آمده و محتویات پرونده ابراهیم عقیقی فرزند امیرآقاخان به اتهام سرقت ریموت خودرو 
فرزند  محمدیان  احسان  شکایت  موضوع  نامشروع  طریق  از  مال  تحصیل  و  اتومبیل  نمایشگاه  از 
عبدالرسول تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ 
احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در 
روزنامه طلوع آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور 

تصمیم لازم گرفته خواهد شد.7546/م الف                       25048   
دادیار شعبه 4 دادسرای ناحیه 2 شیراز

آگهی احضار متهم
در  نشدن  شناخته  علت  به  المکان  مجهول  محمدعلی  فرزند  ایزدی  محمدرضا  آقای  به  بدینوسیله 
پرونده کلاسه  در  ایراد ضرب و جرح عمدی  اتهام  به  اعلام می گردد که  و  ابلاغ  اقامت  محل 
96/7543/030101/106 شعبه 25 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شیراز موضوع شکایت 
آقای حسن افشارفرد فرزند احمد تحت تعقیب می باشند که به علت مجهول المکان بودن شناخته 
نشدن در محل اقامت مراتب وفق ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار درج می گردد تا متهم ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام 
منتسبه خود را به این شعبه معرفی نماید و در صورت عدم حضور اقدام قانونی معمول خواهد 

شد.7548/م الف                        25047/14892 
دفتر شعبه بیست  و پنجم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خوانده مجهول المکان
خواهان حسام بیات فرزند جانمحمد دادخواستی به طرفیت خواندگان 1- حسین بستانی 2- مجید 
شهرستان  عمومی  های  دادگاه  تقدیم  مالکیت  اثبات  به خواسته  فرزند حسین  پور  پاریزی  قدوم 
شیراز نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شیراز واقع در شیراز- 
خیابان ملاصدرا- انتهای خیابان شهید جمالی ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۰۸1ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 13۹۶/۰۷/۰1 و ساعت ۹ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷3 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۷54۷/م الف

  25۰4۰/14۸۹1
دفتر شعبه ۹ دادگاه حقوقی شیراز

آگهی احضار متهم
اتهام  به  بیژن  فرزند  شمسی  سجاد  آقای  شعبه  این   ۹۶۰255 کلاسه  پرونده  در  اینکه  به  نظر 
کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع و جعل و استفاده از سند مجعول از طرف این دادسرا 
میسور  آنها  اقامت  بودن محل  نامعلوم  به واسطه  اوراق احضاریه  ابلاغ  و  باشند  تعقیب می  تحت 
نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده 1۷4 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امورکیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا یکماه پس از درج در روزنامه در وقت اداری در شعبه 3 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شیراز واقع در خیابان میدان قائم به منظور پاسخگویی و دفاع 
انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.  انتسابی حاضر گردند لذا پس از  اتهام  از 

۷54۹/م الف            25۰5۰/14۹13                 
   بازپرس شعبه 3 دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
 ۹3۰۷3۸ پرونده  محتویات  موجب  به  کازرون  دادگستری  حقوقی  احکام   اجرای 
به فصل  استناد  به  و  زندی  زینب  به طرفیت  فاطمه صفایی  له  مطالبه  بر  مبنی  اجرایی 
مزایده  به  مبادرت  غیرمنقول  اموال  فروش  به  راجع  مدنی  احکام  اجرای  قانون  سوم 
سهم الارث آقای غلامرضا خالقی به میزان دو سهم از هشت سهم سهام ششدانگ یک 
باب خانه به استثنای ثمن اعیانی و عرصه تحت پلاک ثبتی 2۶3/1۶ قطعه 2 بخش ۷ 
فارس به آدرس خیابان پزشکیان جنب آشپزی حاج خراسانی کوچه دوم سمت راست 
درب دوم ملکی یداله خالقی به مساحت عرصه 24۰ و اعیان 13۰ مترمربع می نماید.

لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز دوشنبه 
13۹۶/5/3۰  ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه 
نمایند. قیمت پایه فروش دو سهم از هشت سهم مبلغ 3۶۷/5۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. 
شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف 
به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور 
از برگزاری  توانند پنج روز قبل  نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می 
مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  
هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده 11۸ 
قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت دوم در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر 

می گردد.       5۸۰/ م الف         ۶/۷4۶                    
  سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون -روستا

آگهی احضار متهم از طریق دادسرا
معامله  اتهام صدور  به  فراز  فرزند  زاده  صبوری  علیرضا  آقای  اینکه  به  نظر 
اوراق  ابلاغ  و  است  تعقیب  تحت  دادسرا   این  طرف  از  غیر   مال  به  نسبت 
احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسور نگردیده بدین وسیله 
در اجرای ماده 115  قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر 
انتشار آگهی اقدام  شده و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ 
قانونی معمول و به موجب مواد 21۷ و 21۸ قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم 

غیابی خواهد شد.                                                                    
5۸۹/ م الف         ۶/۷53           

   شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی احضار متهم ازطریق دادگاه
بدینوسیله به اشکان نجاتی فرزند امان اله که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می 
شود که به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع قلندر حسنی در پرونده کلاسه 
پیگرد  تحت  کمارج  و  کنارتخته  بخش  عمومی  دادگاه  اول  شعبه   ۹5۰۸۰۷
می باشید. وقت رسیدگی پرونده شنبه مورخه ۹۶/۶/۷ ساعت ۹ صبح تعیین 
گردیده در جلسه دادگاه حاضر و در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر 

خواهد شد.         5۸1/ م الف             ۶/۷4۷
انصاری فرد - رییس شعبه اول دادگاه عمومی کنارتخته و کمارج

آگهی 
به  دادخواستی  مهبودی  افشین  خواهان   ۸ ش   ۹۶۰1۹۷ کلاسه  پرونده  در 
خواسته تقاضای الزام به تنظیم و انتقال سند رسمی به طرفیت صدراله محسنی 
فر فرزند لطف اله و ابوذر موسوی نژاد فرزند موسی که مجهول المکان می 
باشد تسلیم شورای حل اختلاف شعبه هشتم نموده است که به این شعبه ارجاع 
و وقت رسیدگی ۹۶/۶/14 ساعت 1۶/3۰ تعیین شده به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان به درخواست خواهان یک بار در یکی از جراید کثیرالانتشار 

آگهی می شود.
۶/۷4۹             5۸4/ م الف

شورای حل اختلاف شعبه هشتم کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالنبی مهرورز فرزند عباس به شرح دادخواستی که به کلاسه ۹۶۰3۸۷ این شورا ثبت 
گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان هادی مهرورز 
فرزند عبدالنبی به شماره ملی 23۷2۰۷4555 - 13۶3 صادره از کازرون در تاریخ ۹۶/1/۷ در 
اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- عبدالنبی 
مهرورز به شماره ملی 23۷1۷344۹۷ - 132۶ کازرون پدر متوفی 2- منیژه خشنام به شماره 

ملی 23۷1۷5242۸- 133۰ کازرون مادر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا 
مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

5۸۷/ م الف                     ۶/۷51
              زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی احضار متهم از طریق دادسرا
نظر به اینکه آقای احسان رستمی فرزند خدابخش به اتهام خیانت در امانت یک بار کامیون خربزه  
از طرف این دادسرا  تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت 
او میسور نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده 115  قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
عدم  در صورت  و  انتسابی حاضر شده  اتهام  از  دفاع  و  پاسخگویی  منظور  به  کازرون  شهرستان 
حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد 21۷ و 21۸ 
قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد.                                                                    

5۸۶/ م الف                        ۶/۷5۰             
 شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله به جمشید بحرانی زاد فرزند نصراله و بهبود حیدری فرزند احمد 
ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۸2۶1۰۰۰2۸ -۹۶/5/3  
به خواسته 1- الزام به تنظیم سند خودرو 2- مطالبه خسارت قانونی محکوم 
به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند رسمی خودرو زانتیا به 
از  تأخیر  دادرسی و خسارت  انضمام هزینه  به  شماره پلاک 3۶2/4۸ب ۹1 
تاریخ تقدیم دادخواست ۹۶/3/۹  در حق خواهان پژمان رییسی گردیده اید 
به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار 
آگهی تقاضای  واخواهی نمایید و سپس ظرف 2۰ روز پس از آن قابل تجدید 

نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.
5۸۸/ م الف                   ۶/۷52

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف قائمیه

آگهی احضار متهم از طریق دادسرا
نظر به اینکه آقای علی اکبری فرزند نمکی به اتهام نگهداری مقدار چهارگرم 
شیره تریاک  از طرف این دادسرا  تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به 
واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسور نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده 
115  قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شده و در صورت 
انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به  عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ 
موجب مواد 21۷ و 21۸ قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد.                                                                    

5۸5/ م الف                ۶/۷5۰        
      شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

 نقش آموزه های دینی و اسلامی و معنویت در سلامت

                           آگهي مناقصه )شماره 74 - ۹6 (                  
امور  تلفن   -3231۹3۷4-۸۰  : تلفن   - ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  آدرس  به  فارس  برق  توزیع  شرکت  گزار:  مناقصه  نام   -1
تدارکات3231۷۸۶۹     2- موضوع مناقصه: قرارداد انجام کلیه عملیات رفع اتفاقات، رفع حوادث تجهیزاتی، سرویس، نگهداری و تعمیرات شبکه برق 

بخش مرکزی وارد در مدیریت برق شهرستان گراش
 3 -بخش مرکزی زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعت اداري )از ساعت 3۰ / ۷ الي 3۰ / 14 ( از تاریخ 5/ 5 /۹۶ لغایت 1۰/ 5 / ۹۶ به مدت 5 روز کاري     

4- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزي به مبلغ 2۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب جاري شماره ۷4۸2۷ - ۰۷۸۶۰ بانک تجارت  شعبه فلسطین شیراز
5- آدرس محل دریافت اسناد: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- اداره دبیرخانه

۶ -  آدرس محل دریافت اسناد: دسترسي به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
۷ -  زمان تحویل اسناد: ساعت ۸ صبح روز دوشنبه  مورخ ۹۶/5/23   به آدرس www.farsedc.ir  امکان پذیر مي باشد.      

 ۸- محل برگزاري مناقصه: شرکت توزیع نیروي برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت پشتیباني              
۹- زمان بازگشایي پاکات: پیشنهادهاي واصله ساعت 1۰:45 روز 2شنبه مورخ ۹۶/5/23 با حضور اعضاي کمیسیون مناقصه باز و قرائت مي گردد، به پیشنهادهاي فاقد امضاء 

مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهي مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
1۰ - ذکر شماره مناقصه روي پاکات الزامي بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است. 

11- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ2۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي، چک بانکي یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط 
امور مالي این شرکت مي باشد که بایستي در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد. ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد )چک 
شخصي، وجه نقد و...( قابل قبول نمي باشد.        12 - شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مي باشد.           13- مناقصه در 2 جلسه برگزار مي گردد.     

14- پرداخت هزینه حمل و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد.              15-  سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
 1۰۰۷3/م الف                       25۰42             شرکت توزیع نیروي برق استان فارس

 نویسنده: شکرالله جهان مهین، مدیرگروه معارف اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی جهرم
 و مدیر مقبره طبیب و حکیم سید سلمان موسوی جهرمی )اولین و قدیمی ترین طبیب جهرم(
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